

Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	01639 / 1292 / 000579038572-5
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RE
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03

Banco:	001 - BCO DO BRASIL S.A. 00000000 - 00000000
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	2818 / 00000029879-4
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	MERCANTIL AQUARELA SUP.ESC.INF.LTDA.
CPF/CNPJ:	02.380.940/0001-89
Valor:	R\$ 651,00
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	05 - Pagamento de Fornecedores
Identificação da operação:	MERC.AQUARELA NF 8719
Histórico:	

Data de débito:	17/11/2025
Data / Hora da operação:	17/11/2025 11:25:10

Código da operação:	45074722
Chave de segurança:	68AUA4LFY0QL852M

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECEBEMOS DE Mercantil Aquarela Suprimentos para Esc e Informatica Ltda OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.008.719 SÉRIE 001
EMISSÃO: 23/10/2025 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - VALOR TOTAL: R\$ 651,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Mercantil Aquarela Suprimentos para Esc e Informatica Ltda Rua Possua, 317 Fundos - Novo Eldorado - CEP:32341-260 - Contagem - MG TEL: (31)3912-1314 aquarel.financeiro@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.008.719 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3125 1002 3809 4000 0189 5500 1000 0087 1910 0001 0652 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda a prazo		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257020789639 23/10/2025 09:30:31			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1867313200040	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.380.940/0001-89		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER		CNPJ / CPF 05.956.125/0001-03		DATA DA EMISSÃO 23/10/2025	
ENDEREÇO R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01		BAIRRO / DISTRITO INCONFIDENTES		CEP 32223-270	
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE / FAX (31)3363-8312		UF MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:28:47	

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	1065	651,00	0,00	651,00

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	17/11/2025	651,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		651,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		651,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)				PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
000660	Caixa arquivo morto	39231090	0500	5403	UN	4,00	7,90	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000906	Cartolina	48025799	0500	5403	UN	2,00	3,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000316	Cola bastao 40g	35061090	0500	5403	UN	1,00	19,90	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000253	Cola e.v.a e isopor 90g	35069190	0500	5403	UN	2,00	12,90	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000412	Corretivo fita 5mmx6m jogar	38249929	0102	5102	UN	2,00	7,90	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
001009	Emborrachado liso	94062000	0102	5102	UN	10,00	4,90	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000191	Molha dedo nao glicerinado 12g	34011900	0102	5102	UN	1,00	4,90	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000016	Papel A4 75g pct/500 Papex	48025699	0500	5403	PC	6,00	29,90	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000415	Pilha alcalina AAA c/4	85061019	0102	5102	PC	1,00	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000585	Pilha Alcalina AA c/4	35069190	0102	5102	PC	1,00	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000687	Marcador p/quadro branco WBM7 az	96082000	0500	5403	UN	1,00	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000688	Marcador p/quadro branco WBM7 pt	96082000	0500	5403	UN	1,00	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000689	Marcador p/quadro branco WBM7 vm	96082000	0500	5403	UN	1,00	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000318	Plastico 0,15 4 furos A4 pct/100	39232110	0102	5102	PC	1,00	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000095	Pasta sanfonada c/12 divisórias	42021210	0500	5403	UN	3,00	59,90	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
001177	Emborrachado Glitter Vermelho	94062000	0102	5102	UN	2,00	7,90	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000085	Fita crepe 18mmx50m	48114110	0102	5102	UN	3,00	6,90	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS		ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E / OU MATERIAL FORNECIDO 17 / 11 / 2025 RESERVADO AO FISCO Assinado digitalmente CPF: 6.609.502 MG: 16403327
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2818-5 C/C 29879-4 - PIX 02.380.940/0001-89 BANCO DE ALIMENTOS - TERMO DE COLABORACAO 005/2024 Numero do pedido: 1065 Codigo do cliente: 000009		



Grupo
AQUARELA
MegaStore

Mercantil Aquarela Suprimentos para Escritório e Informática Ltda
Material de Escritório, Infomática, Descartáveis e Utilidades em Geral
VENDAS: (31) 3912.13.14 - 3351.0773 - 99732.4921

Para : ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
End. : R AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 01 - - INCONFIDENTES - CONTAGEM - MG - CEP 32223-270
Tel. : (31) 3363-8312/ (31) 3331-1804
CNPJ : 05.956.125/0001-03

Orçamento 331
20/10/2025 - 10:47

Página 1
Via 1

Quantidade	UN	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	UN	Caixa arquivo morto	7,90	31,60
2	UN	Cartolina	3,00	6,00
1	UN	Cola bastão 40g	19,90	19,90
2	UN	Cola e.v.a e isopor 90g	12,90	25,80
2	UN	Corretivo fita 5mmx6m jogar	7,90	15,80
10	UN	Emborrachado liso	4,90	49,00
1	UN	Molha dedo não glicerinado 12g	4,90	4,90
6	PC	Papel a4 75g pct/500 papex	29,90	179,40
1	PC	Pilha alcalina aaa c/4	11,90	11,90
1	PC	Pilha alcalina aa c/4	11,90	11,90
1	UN	Marcador p/quadro branco wbm7 az	12,90	12,90
1	UN	Marcador p/quadro branco wbm7 pt	12,90	12,90
1	UN	Marcador p/quadro branco wbm7 vm	12,90	12,90
1	PC	Plástico 0,15 4 furos a4 pct/100	39,90	39,90
3	UN	Pasta sanfonada c/12 divisórias	59,90	179,70
2	UN	Emborrachado glitter vermelho	7,90	15,80
3	UN	Fita crepe 18mmx50m	6,90	20,70

Total
Vendedor: Nivia

RS 651,00

****BANCO DE ALIMENTOS ****

CARTOLINA BRANCA ,E.V.A PRETO,BRANCO ,AMARELO,ROXO,LARANJA,
VERDE CLARO ,VERDE ESCURO,MARROM E VERMELHO.



Lojas Pereira Ltda

CNPJ: 16.724.189/0001-03

(31) 3351-8066

Rua Possuã, 317 - Bairro Eldorado

Contagem - MG - CEP: 32.340-600

Cliente **Associação de Apoio Social e Cultural Renascer** Telefone (31)3363-8312

Endereço Rua Agripino Lima, 144 - Inconfidentes - Contagem - MG - 32223-240

ORÇAMENTO VÁLIDO POR: 30 DIAS

Qtde	Produto	Valor unit.	Valor Total
4	CAIXA ARQUIVO MORTO	R\$ 9,90	R\$ 39,60
2	CARTOLINA	R\$ 3,50	R\$ 7,00
1	COLA BASTÃO 40G	R\$ 22,90	R\$ 22,90
2	COLA E.V.A E ISOPOR 90G	R\$ 15,90	R\$ 31,80
2	CORRETIVO FITA 5mmx6m JOCAR	R\$ 8,90	R\$ 17,80
10	EMBORRACHADO LISO	R\$ 6,90	R\$ 69,00
1	MOLHA DEDO NÃO GLICERINADO 12G	R\$ 6,90	R\$ 6,90
6	PAPEL A4 75G PCT/500 PAPEX	R\$ 32,90	R\$ 197,40
1	PILHA ALCALINA AAA C/4	R\$ 13,90	R\$ 13,90
1	PILHA ALCALINA AA C/4	R\$ 13,90	R\$ 13,90
1	MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBM7 AZ	R\$ 15,90	R\$ 15,90
1	MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBM7 PT	R\$ 15,90	R\$ 15,90
1	MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBM7 VM	R\$ 15,90	R\$ 15,90
1	PLÁSTICO 0,15 4 FUROS A4 PCT/100	R\$ 42,90	R\$ 42,90
3	PASTA SANFONADA C/12 DIVISÓRIAS	R\$ 65,90	R\$ 197,70
2	EMBORRACHADO GLITTER VERMELHO	R\$ 9,90	R\$ 19,80
3	FITA CREPE 18mmx50m	R\$ 7,90	R\$ 23,70
Total dos Produtos		R\$	752,00

Condições de Pagamento

À Vista

Condições de Entrega

Orçamento válido até dia 21/11/2025

Contagem, 21 de outubro de 2025**16.724.189/0001-03**

INSC. EST.: 186.330933-0098

LOJAS PEREIRA LTDA.

ANA DIRCE PEREIRA BORDON

Rua Possuã, n.º 317

Bairro Eldorado - CEP: 32.341-260

[CONTAGEM - MG]

ORÇAMENTO

PARA: Associação de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ - 05.956.125/0001-03

Rua Agripino Lima, 144 - Inconfidentes - Contagem - MG - CEP: 32223-240

15 DE JULHO 2025

PRODUTO	QTDE	VALOR		TOTAL
CAIXA ARQUIVO MORTO	4	R\$	10,90	R\$ 43,60
CARTOLINA	2	R\$	4,50	R\$ 9,00
COLA BASTÃO 40G	1	R\$	23,90	R\$ 23,90
COLA E.V.A E ISOPOR 90G	2	R\$	16,90	R\$ 33,80
CORRETIVO FITA 5mmx6m JOCAR	2	R\$	9,90	R\$ 19,80
EMBORRACHADO LISO	10	R\$	8,90	R\$ 89,00
MOLHA DEDO NÃO GLICERINADO 12G	1	R\$	8,90	R\$ 8,90
PAPEL A4 75G PCT/500 PAPEX	6	R\$	35,90	R\$ 215,40
PILHA ALCALINA AAA C/4	1	R\$	14,90	R\$ 14,90
PILHA ALCALINA AA C/4	1	R\$	14,90	R\$ 14,90
MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBM7 AZ	1	R\$	17,90	R\$ 17,90
MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBM7 PT	1	R\$	17,90	R\$ 17,90
MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBM7 VM	1	R\$	17,90	R\$ 17,90
PLÁSTICO 0,15 4 FUROS A4 PCT/100	1	R\$	45,90	R\$ 45,90
PASTA SANFONADA C/12 DIVISÓRIAS	3	R\$	63,90	R\$ 191,70
EMBORRACHADO GLITTER VERMELHO	2	R\$	10,90	R\$ 21,80
FITA CREPE 18mmx50m	3	R\$	9,90	R\$ 29,70
SUBTOTAL			R\$	816,00
PAGAMENTO - À VISTA		ENTREGA		
ENTREGA: IMEDIATA		PRAZO: 3 DIAS ÚTEIS		

00.963.205/0001-72

IE 186.959758.00.07

MARIA MAFALDA ROCHA FRANCO

RUA PRESBITÉRIO JOÃO ROSA DA SILVA, Nº 691

B. SANTA HELENA - CEP: 32015-190

CONTAGEM - MG

me mafalda